Robert Brieger Memorial Tourney

Direttore: Richard Becker ( USA).

Giudice: C. Bill Jones ( USA).

Spedire gli originali - 4 al massimo per ogni aateentro il 31 dicembre 2013
a Richard Beckefichard-becker@comcast.net

Tar as Shevchenko 60

Direttore: Viktor Kapusta ( Ucraina ).
Giudice: Vladislav Tarasiuk ( Ucraina ).
Trasmettere gli studi entro il 1° gennaio 2014 ladfi Kapustaviktorchess@gmail.com

The Problemist of UkrainelO Jubilee Tourney

Direttore: Yuri Gordian ( Ucraina).

Giudice: Michal Hlinka ( Slovacchia ).

Inviare le composizioni entro il 1° febbraio 201%wai Gordian:gordian37@mail.ru
Verdetto surhe Problemist of Ukraine

Emilian Dobrescu 80 Jubilee Tourney

Direttore: Dinu-loan Nicula ( Romania ).

Giudice: Arpad Rusz ( Romania ).

Spedire i finali - al massimo 3 elaborati per ogumiore - entro il 1° aprile 2014 a
Dinu-loan Niculad.i.nicula@gmail.com




Magyar Sakkvilag2013

Direttore: Péter Gyarmati ( Ungheria ).

Giudice: Eduard Eilazyan ( Russia).

Trasmettere le opere entro il 15 novembre 2013er B¥yarmatipetergy@freemail.hu
Award suMagyar Sakkvilag

Componist2012-2013

Direttore: Arpad Rusz ( Romania ).

Giudice: da nominare.

Inviare gli originali ad Arpad Ruszuszarpi@gmail.com
Comunicare l'indirizzo postale dell'autore; verdetiComponist

Sinfonie Scacchisticheo13-2014

Direttore: Valerio Agostini ( Perugia ).

Giudice: prof. Pietro Rossi ( Matera ).

Spedire gli studi entro il 15 settembre 2014 a NalAgostini: valerio.agostini@gmail.com
Award inviato a tutti i partecipanti, stinfonie Scacchistiche nel sito
http://www.accademiadelproblema.org

Problem Paradis@010-2014

Direttore: Hiroshi Manabe ( Giappone ).

Giudice: Harold van der Heijden ( Paesi Bassi ).

Trasmettere le composizioni a Hiroshi Manabgiabe0714@gmail.com
Fornire l'indirizzo del compositore; verdettoRroblem Paradise




